predicta habere et percipere permisisse, eosdem custumarios sive collectores in compotis suis ad scaccarium predictum de tempore<sup>a</sup> in tempus debite allocetis, recipientes a prefatis custumariis sive collectoribus litteras acquietancie ipsius Hermanni receptionem predictarum viginti librarum de tempore in tempus debite testificantes, que pro nobis sufficietes fuerint in hac parte. Teste me ipso apud Westmonasterium, 17° die Septembbris anno regni nostri decimo octavo. Clerk

<sup>a</sup> in tempore follows *L*, in error.

- 3 *Receipt by Hermann Ryng for payment of his annuity of £20 from the receipts of the petty customs in London for the year ending on 29 Sept. 1503. - 1503 Nov. 15. London.*

*L TNA: PRO, E368/277 Status et visus compotorum Hilary m 2. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.*

Noverint universi per presentes<sup>a</sup> me Hermanum Rynk mercatorem alienigenam recepisse et habuisse die confectionis presencium de Willelmo Trefrye armigero uno collectore parve custume regis in portu civitatis London' viginti libras de illis £20 per annum de custumis debitibus et provenientibus de propriis bonis et mercandisis meis tam a partibus exteris in hoc regnum Anglie in portu regis London' inducendis quam a portu predicto extra hoc regnum ad partes exteriores traducendis et cariandis michi per dominum regem nunc concessis percipiendis annuatim durante vita mea per manus custumariorum sive collectorum custumarum regis in portu predicto pro tempore existentium, de quibus quidem £20 fateor me pro uno anno terminato in festo sancti Michaelis ultimo preterito ante datam presencium [29 Sept. 1503] fore solutum dictumque collectorem <sup>b</sup>inde<sup>b</sup> esse quietum per presentes sigillo meo sigillatas. Datum quintodecimo die Novembbris anno regni regis Henrici Septimi post conquestum Anglie decimonono.

<sup>a</sup> presentus *L*, in error. <sup>b-b</sup> Interlined *L*.

#### Appendix IV: Herman Ryng (II)

- 1 *Henry VII grants the Hanseatic merchant Hermann Ryng a life annuity of £30 p.a. from the London petty customs otherwise to have been charged on his imports and exports and those of other Hanseatic merchants. - 1502 Nov. 25. Westminster.*

*L TNA: PRO, E159/281 Recorda Michaelmas m 15d. Contemporaneous official copy. Parchment. Unsealed.*

[Marginated] Anglia; London'; Littere regis patentes facte Hermanno Ryng mercatori Almannie de annuitate £30<sup>te</sup> pro termino vite sue de parva custuma proveniente tam de mercandisis suis quam mercatorum Hanze